
 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ    Ζευγολατιό, 13 Υεβρουαρίου 2024 

ΝΟΜΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΔΗΜΟ ΒΕΛΟΤ – ΒΟΦΑ  
 

 

ΑΠΟΥΑΗ ΔΗΜΑΡΦΟΤ  68/2024  
 

Θέμα : υγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας Δήμου Βέλου – Βόχας.  

 

Ο Δήμαρχος Βέλου – Βόχας, έχοντας υπόψη : 

 

1. Το άρθρο 50 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ Α΄167) ΄΄ Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις ΄΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.  

3. Την με αριθμ. 11/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΨΓΝΩΩ9Π-

184) ΄΄Ορισμός αιρετών εκπροσώπων του Δήμου και εκπροσώπων 

παραγωγικών τάξεων για την συγκρότηση της Δημοτικής Επιτροπής 

Παιδείας ΄΄.  

4. Το με Α.Π. Φ.6.1/438/31-01-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Π. 

και Δ. Εκπ/σης Πελοποννήσου, Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης 

Κορινθίας.  

5. Το με Α.Π. 684/02-02-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Π. και Δ. 

Εκπ/σης Πελοποννήσου, Δ/νση Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας.  

6. Το με Α.Π. 47/02-02-2024 έγγραφο της Α΄ Ένωσης Λειτουργών Μέσης 

Εκπ/σης Ν. Κορινθίας.  

7. Το με Α.Π. 4/08-02-2024 έγγραφο της Β΄ Ένωσης Λειτουργών Μέσης 

Εκπ/σης Ν. Κορινθίας.  

8. Το με Α.Π. 10/13-02-2024 έγγραφο του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Π.Ε  

Σικυώνας – Ξυλοκάστρου Κορινθίας.  

Αποφασίζουμε 

 
Συγκροτούμε τη Δημοτική Επιτροπής Παιδείας Δήμου Βέλου Βόχας, 

αποτελούμενη από τους κάτωθι :  

 

1. Την κ. Παπαλέκα Ελευθερία Δημοτική Σύμβουλο, ως Πρόεδρο της  

Επιτροπής, αναπληρούμενη από την κ. Μπαχταλιά Βασιλική Δημοτική 

Σύμβουλο.  

2. Τον κ. Δημάκη Αντώνιο Δ/ντη του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ζευγολατιού, 

αναπληρούμενος από τον κ. Κατσάνο Πολυχρόνη Δ/ντη του Δημοτικού 

Σχολείου Βέλου.    

3. Την κ. Ζιούβα Ευσταθία Δ/ντρια του Λυκείου Βραχατίου, αναπληρούμενη 

από  τον κ. Μπάτο Κων/νο Δ/ντή Γυμνασίου Βέλου. 
 

ΑΔΑ: 6ΚΡ5Ω9Π-ΠΤΧ



4. Τον κ. Σωτηρόπουλο Σωτήριο ως εκπρόσωπο Αγροτικού Συν/σμου Βέλου 

αναπληρούμενος από τον κ. Αναστασίου Νικόλαο.   

5. Τον κ. Καραφωτιά Γεώργιο ως εκπρόσωπο του Αγροτικού Συν/σμου 

Ζευγολατιού, αναπληρούμενος από τον κ. Κυριακόπουλο Κων/νο.  

6. Τον κ. Παπαγγελόπουλο Δημήτριο ως Εκπρόσωπο της Α΄ ΕΛ.ΜΕ. Ν. 

Κορινθίας αναπληρούμενος από την κ. Νιάσκου Ειρήνη.  

7. Την κ. Φούζα Χριστίνα ως Εκπρόσωπο της Β΄ ΕΛ.ΜΕ. Ν. Κορινθίας 

αναπληρούμενη από τον κ. Αντωνόπουλο Κων/νο.  

8. Τον κ. Παπανικολάου Δημήτριο, ως εκπρόσωπο του Συλλόγου 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σικυώνας – Ξυλοκάστρου 

Κορινθίας, αναπληρούμενος από την κ. Μπακοδήμου Αγορίτσα. 

 

Γραμματέα της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας ορίζουμε την Υπάλληλο του 

Δήμου κ. Γεωργία Γκορίτσα κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας –ειδικότητας ΤΕ 

Γεωπονίας αναπληρούμενη από τον κ. Κατσιμαλή Βασίλειο κλάδου και 

ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού –Λογιστικού.  

Η θητεία των μελών λήγει την 29η-06-2024.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Ο ΔΗΜΑΡΦΟ ΒΕΛΟΤ – ΒΟΦΑ  

 

 

 

              ΑΘΑΝΑΙΟ ΜΑΝΑΒΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΡ5Ω9Π-ΠΤΧ


		2024-02-14T09:11:14+0200
	Athens




